小  计  22,998,627.31 16,098,094.32

巨化集团公司 235,651.39 948.00

巨化集团公司上虞联销公司 100,033.99 34,145.27

浙江工程设计有限公司 13,050.00 13,050.00

浙江巨化集团进出口有限公司  2,244,676.61

巨化集团公司广州经销中心 304,800.00

温州衢化东南工贸公司 100,000.00

预收账款

巨化集团公司杭州公司 30,179.00 30,379.00

小  计   783,714.38 2,323,198.88

巨化集团公司 279,996.00 83,511,877.70

巨化集团公司工程有限公司 4,773,548.21 2,557,096.71

巨化集团公司广州经销中心 91,500.00 91,500.00

浙江巨化集团进出口有限公司 341,000.00 341,000.00

巨化集团公司杭州公司 46,000.00 46,000.00

浙江衢州巨化气雾有限公司 0.00 54,000.00

衢州化学工业公司上海得邦公司 35,000.00 35,000.00

其他应付款

浙江巨化化工矿业有限公司 30,000.00 30,000.00

小  计   5,597,044.21 86,666,474.41

七、或有事项

(一) 公司为非关联方提供的担保事项

担保方 被担保方
担保金额

(万元)

担保

起始日

担保

到期日

担保是否已经

履行完毕

1,000.00 2010-9-26 2011-9-26 否
本公司 浙大网新科技股份有限公司

4,000.00 2010-12-14 2011-12-14 否

(二) 公司无其他重大或有事项。

八、承诺事项

浙江巨化股份有限公司 2011 年半年度报告

 74

（一）经公司2011年第一次临时股东大会和浙江省人民政府国有资产监督管理委员会审

议批准，公司拟向不超过10名特定对象非公开发行股票。2011年3月30日因公司实施2010年

度利润分配方案，本次非公开发行股票的发行数量和发行底价进行相应的调整，将本次发行

数量的上限调整为11,050 万股，发行底价调整为15.14 元/股。

为了更好地实现全体股东利益，根据公司实际经营情况和资金需求状况，公司五届十次

董事会对本次非公开发行股票募集资金项目的募集资金投入额做出适当调整，本次非公开发

行股票募集资金总额和发行数量的上限亦做出相应调整。具体调整情况如下：

单位：万元

拟以募集资金投入 序

号
项目名称 项目总投资

调整前 调整后 调减额

1 20kt/aTFE 及其下游产品项目 36,248 36,248 33,713 2535

2 49kt/a 新型氟致冷剂项目 56,179 56,179 55,756 423

3 28kt/a 新型食品包装材料项目 19,802 19,802 19,690 112

4 30kt/aODS 替代品技改项目 8,958 8,958 7,939 1019

5 购买土地使用权项目 8,331 8,331 8,331 0

6 补充流动资金 32,000 32,000 32,000 0

 总计 161,518 161,518 157,429 4089

1、本次非公开发行股票募集资金总额的上限相应由不超过165,000万元相应调减至不超

过160,900万元，调减额为4100万元。

2、本次非公开发行股票发行数量的上限由不超过11,050万股相应调减至10,770万股，

调减额为280万股。

 截止报告批准日，上述非公开发行 A 股股票申请已经获得中国证监会发审委有条件审

核通过，尚待中国证监会正式核准。

（二）2011 年 8 月 25 日，公司董事会五届十二次会议决议通过下列议案：

（1）同意全资子公司浙江凯圣氟化学有限公司投资2,463万元实施5,000t/a BOE项目、

投资 3,482 万元实施 5,000t/a 电子级氟化铵项目；

（2）同意全资子公司浙江衢州巨塑化工有限公司投资 6,560 万元实施四氯乙烷制三氯

乙烯（TCE,配套 HFC-134a）项目。

（3）同意公司以现金出资 1000 万元人民币，在宁波大榭开发区设立全资子公司，从事

本公司原料及产品的供销、储运等业务。

九、资产负债表日后事项

浙江巨化股份有限公司 2011 年半年度报告

 75

1、经公司董事会五届九次会议审议，同意公司挂牌转让所持淅川县九信电化有限公司

30%股权。公司已 2011 年 7 月 14 日完成公开挂牌转让手续，并与股权受让方签订股权转让

交易合同，该事项已于 2011 年 8 月 22 日完成股权转让过户工商登记手续。本次股权转让后，